INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE SOUTO SOARES/BA. 
Contratado: FLCC ASSISTENCIA MEDICA inscrita no CNPJ sob o Nº. 
59.294.712/0001-03, estabelecida à Avenida Tancredo Neves, N° 002539, Caminho das 
Arvores, Salvador – BA, CEP: 41820021. 
Valor global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), no que se refere ao item 03 do edital. 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
UNIDADE ORCAMENTÁRIA: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde 
AÇÃO: 2084 – Manutenção das Ações do Bloco Média e Alta Complexidade 
ELEMENTO DESPESA: